
   

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

ПП 

(шістдесят друга сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від 11 липня 2025 року                               № 171 

 

 

Про внесення змін до рішення 

п’ятдесят восьмої сесії міської ради 

восьмого скликання від 24 грудня 2024 року 

№ 350 “Про бюджет Миргородської міської 

територіальної громади на 2025 рік 

1656800000 (код бюджету)” 

 

 

 Відповідно до п. 4 ст. 14, ст.ст. 23, 78, п. 228 розділу VI “Прикінцеві та перехідні 

положення” Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення п’ятдесят восьмої сесії міської ради восьмого скликання від 

24 грудня 2024 року № 350 “Про бюджет Миргородської міської територіальної громади на 

2025 рік 1656800000 (код бюджету)” (додатки 1-3, 5-7). 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління міської ради 

(Скляр С.М.); контроль за виконанням – на постійну комісію міської ради з питань бюджету, 

економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських 

територій (Сєров В.В.). 

     

 

 

 
 

 

Міський голова      Сергій СОЛОМАХА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 10 477 700,00 10 477 700,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової 

вартості
10 411 100,00 10 411 100,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 10 411 100,00 10 411 100,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді заробітної плати
10 180 000,00 10 180 000,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування
231 100,00 231 100,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00

13010100
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 

заготовленої в порядку рубок головного користування
4 700,00 4 700,00 0,00 0,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 

Податковим кодексом України
61 900,00 61 900,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 61 900,00 61 900,00 0,00 0,00

18011200

Орендна плата за земельні ділянки сільськогосподарського призначення 

державної власності, передані в оренду відповідно до статті 120 прім 1 

Земельного кодексу України

61 900,00 61 900,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 92 300,00 92 300,00 0,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 92 300,00 92 300,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 92 300,00 92 300,00 0,00 0,00

21081500

Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону України «Про 

державне регулювання виробництва і обігу спирту етилового, спиртових 

дистилятів, біоетанолу, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, тютюнової 

сировини, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, та пального»

90 700,00 90 700,00 0,00 0,00

21082400
Кошти гарантійного та реєстраційного внесків, що визначені Законом України 

"Про оренду державного та комунального майна”, які підлягають 

перерахуванню оператором електронного майданчика до відповідного бюджету

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00

30000000 ДОХОДИ ВІД ОПЕРАЦІЙ З КАПІТАЛОМ 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

31000000 Надходження від продажу основного капіталу  4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

31010000

Кошти від реалізації скарбів, майна, одержаного державою або 

територіальною громадою в порядку спадкування чи дарування, 

безхазяйного майна, знахідок, а також валютних цінностей і грошових 

коштів, власники яких невідомі 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

31010200

Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового майна, майна, 

одержаного територіальною громадою в порядку спадкування чи дарування, а 

також валютні цінності і грошові кошти, власники яких невідомі  

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 10 574 000,00 10 574 000,00 0,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 15 117 709,00 4 356 969,00 10 760 740,00 0,00

41000000 Від  органів державного управління 15 117 709,00 4 356 969,00 10 760 740,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 10 760 740,00 0,00 10 760 740,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 7 103 240,00 0,00 7 103 240,00 0,00

41038800
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в 

рамках Програми відновлення України ІІІ
3 657 500,00 0,00 3 657 500,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 4 356 969,00 4 356 969,00 0,00 0,00

41050200

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію публічного інвестиційного 

проекту із виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі 

приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2–5 частини першої статті 10-1 

Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», 

для осіб з інвалідністю I–II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, 

каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в 

антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із 

забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної 

агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх 

здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту 

безпеки населення та інтересів держави у зв`язку з військовою агресією 

Російської Федерації проти України, визначених пунктами 11–14 частини другої 

статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту», та які потребують поліпшення житлових умов, за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

4 177 809,00 4 177 809,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 179 160,00 179 160,00 0,00 0,00

Х Разом доходів 25 691 709,00 14 930 969,00 10 760 740,00 0,00

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр ГУРЖІЙ                     

бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2025 рік

Додаток 1

до рішення шістдесят другої  сесії 

міської ради восьмого скликання  

від 11 липня 2025 року № 171

ЗМІНИ  ДОХОДІВ

Спеціальний фонд

     1656800000    

       (код бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд



1656800000
(код бюджету)

                           (грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 3 105 000,00 -10 302 701,00 13 407 701,00 13 407 701,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів
3 105 000,00 -10 302 701,00 13 407 701,00 13 407 701,00

208100 На початок періоду 3 105 000,00 3 105 000,00 0,00 0,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -13 407 701,00 13 407 701,00 13 407 701,00

х Загальне фінансування 3 105 000,00 -10 302 701,00 13 407 701,00 13 407 701,00

600000 Фінансування за активними операціями 3 105 000,00 -10 302 701,00 13 407 701,00 13 407 701,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 3 105 000,00 -10 302 701,00 13 407 701,00 13 407 701,00

602100 На початок періоду 3 105 000,00 3 105 000,00 0,00 0,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -13 407 701,00 13 407 701,00 13 407 701,00

х Загальне фінансування 3 105 000,00 -10 302 701,00 13 407 701,00 13 407 701,00

Фінансування за типом кредитора

Додаток 2

до рішення шістдесят другої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 11 липня 2025 року № 171

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2025 рік

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Секретар міської ради                                                    Олександр ГУРЖІЙ



(код бюджету)
(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради -4 213 000,00 -4 213 000,00 0,00 0,00 0,00 312 702,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 312 702,00 -3 900 298,00

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради -4 213 000,00 -4 213 000,00 0,00 0,00 0,00 312 702,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 312 702,00 -3 900 298,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я -4 159 500,00 -4 159 500,00 0,00 0,00 0,00 179 500,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 179 500,00 -3 980 000,00

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню -3 664 500,00 -3 664 500,00 0,00 0,00 0,00 179 500,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 179 500,00 -3 485 000,00

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги
-495 000,00 -495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -495 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -53 500,00 -53 500,00 0,00 0,00 0,00 133 202,00 243 500,00 0,00 0,00 0,00 133 202,00 79 702,00

0217530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та інформатики -53 500,00 -53 500,00 0,00 0,00 0,00 243 500,00 243 500,00 0,00 0,00 0,00 243 500,00 190 000,00

0217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 298,00 -110 298,00

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 3 505 996,00 3 505 996,00 0,00 0,00 0,00 7 793 664,00 690 424,00 0,00 0,00 0,00 7 793 664,00 11 299 660,00

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 3 505 996,00 3 505 996,00 0,00 0,00 0,00 7 793 664,00 690 424,00 0,00 0,00 0,00 7 793 664,00 11 299 660,00

1000 ОСВІТА 3 495 296,00 3 495 296,00 0,00 0,00 0,00 7 793 664,00 690 424,00 0,00 0,00 0,00 7 793 664,00 11 288 960,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 424 789,00 424 789,00 0,00 0,00 0,00 733 933,00 733 933,00 0,00 0,00 733 933,00 1 158 722,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету
2 884 252,00 2 884 252,00 0,00 0,00 0,00 -370 474,00 -370 474,00 0,00 0,00 0,00 -370 474,00 2 513 778,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми
29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 91 300,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 172 300,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 311 920,00 311 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 920,00

0611200 1200 0990
Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами
-430 400,00 -430 400,00 -352 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 400,00

0611200 1200 0990

Проведення (надання) додаткових психологопедагогічних і корекційно-

розвиткових занять (послуг) за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами

430 400,00 430 400,00 352 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 400,00

0611275 1275 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного 

бюджету), на створення сучасного освітнього простору

-245 965,00 -245 965,00 0,00 0,00 0,00 245 965,00 245 965,00 0,00 0,00 0,00 245 965,00 0,00

0611276 1276 0990

Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету) на 

створення сучасного освітнього простору

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 103 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 103 240,00 7 103 240,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 

спорту
-72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 000,00

0615031 5031 0810
Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури та спорту 

комунальними дитячо-юнацькими спортивними школами
10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00

0615053 5053 0810
Фінансова підтримка на утримання місцевих осередків (рад) всеукраїнських 

об’єднань фізкультурно-спортивної спрямованості
72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00

0800000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 224 384,00 224 384,00 0,00 0,00 0,00 4 177 809,00 4 177 809,00 0,00 0,00 0,00 4 177 809,00 4 402 193,00

0810000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 224 384,00 224 384,00 0,00 0,00 0,00 4 177 809,00 4 177 809,00 0,00 0,00 0,00 4 177 809,00 4 402 193,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 224 384,00 224 384,00 0,00 0,00 0,00 4 177 809,00 4 177 809,00 0,00 0,00 0,00 4 177 809,00 4 402 193,00

1656800000

Додаток 3

до рішення шістдесят другої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 11 липня 2025 року № 171

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2025 рік

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фонд

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фонд

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не 

здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю

60 224,00 60 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 224,00

0813225 3225 1060

Реалізація публічного інвестиційного проекту із виплати грошової компенсації 

за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених 

пунктами 2–5 частини першої статті 10-1 Закону України «Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту», для осіб з інвалідністю I–II групи, яка 

настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних 

під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, 

відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та 

Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для 

забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави 

у зв`язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, 

визначених пунктами 11–14 частини другої статті 7 Закону України «Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та які потребують 

поліпшення житлових умов

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 177 809,00 4 177 809,00 0,00 0,00 0,00 4 177 809,00 4 177 809,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 164 160,00 164 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 160,00

0900000 Відділ "Служба у справах дітей" Миргородської міської ради 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00

0910000 Відділ "Служба у справах дітей" Миргородської міської ради 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00

0910160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00

1000000 Відділ культури Миргородської міської ради 324 200,00 324 200,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00 346 000,00

1010000 Відділ культури Миргородської міської ради 324 200,00 324 200,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00 346 000,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 324 200,00 324 200,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00 346 000,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 66 565,00 66 565,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 123 565,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 26 660,00 26 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 660,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля 

та iнших клубних закладів
81 515,00 81 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 515,00

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва 149 460,00 149 460,00 0,00 0,00 0,00 -35 200,00 -35 200,00 0,00 0,00 0,00 -35 200,00 114 260,00

3100000 Управління комунальних ресурсів Миргородської міської ради 2 375 188,00 238 265,00 0,00 67 332,00 2 136 923,00 10 162 466,00 6 394 668,00 22 720,00 0,00 0,00 10 139 746,00 12 537 654,00

3110000 Управління комунальних ресурсів Миргородської міської ради 2 375 188,00 238 265,00 0,00 67 332,00 2 136 923,00 10 162 466,00 6 394 668,00 22 720,00 0,00 0,00 10 139 746,00 12 537 654,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 500,00

3110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 500,00

1000 ОСВІТА 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -246 666,00 -246 666,00 0,00 0,00 0,00 -246 666,00 -246 666,00

3111300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -246 666,00 -246 666,00 0,00 0,00 0,00 -246 666,00 -246 666,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 432 668,00 1 432 668,00 0,00 0,00 0,00 1 432 668,00 1 432 668,00

3112170 2170 0763 Будівництво закладів охорони здоров’я 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 432 668,00 1 432 668,00 0,00 0,00 0,00 1 432 668,00 1 432 668,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 2 268 688,00 131 765,00 0,00 67 332,00 2 136 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268 688,00

3116020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги
1 546 923,00 0,00 0,00 0,00 1 546 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546 923,00

3116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 590 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00

3116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 131 765,00 131 765,00 0,00 67 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 765,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 289 798,00 3 522 000,00 22 720,00 0,00 0,00 7 267 078,00 7 289 798,00

3117367 7367 0490 Реалізація проектів в рамках Програми відновлення України ІІІ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 657 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 657 500,00 3 657 500,00

3117670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 522 000,00 3 522 000,00 0,00 0,00 0,00 3 522 000,00 3 522 000,00

3117691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 298,00 0,00 22 720,00 0,00 0,00 87 578,00 110 298,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 686 666,00 1 686 666,00 0,00 0,00 0,00 1 686 666,00 1 686 666,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фонд

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

3118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 433,00 -64 433,00 0,00 0,00 0,00 -64 433,00 -64 433,00

3118330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 751 099,00 1 751 099,00 0,00 0,00 0,00 1 751 099,00 1 751 099,00

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 4 100 000,00

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 4 100 000,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 4 100 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів
2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 4 100 000,00

х х х УСЬОГО 4 628 268,00 2 491 345,00 0,00 67 332,00 2 136 923,00 24 168 441,00 13 407 701,00 22 720,00 0,00 0,00 24 145 721,00 28 796 709,00

Секретар міської  ради Олександр ГУРЖІЙ



Додаток 5

(грн)

1 3

41050200 4 177 809,00

1610000000 4 177 809,00

41053900 179 160,00

1610000000 164 160,00

1651600000 15 000,00

41033900       7 103 240,00   

9900000000       7 103 240,00   

41038800       3 657 500,00   

9900000000       3 657 500,00   

Х 15 117 709,00

Х 4 356 969,00

Х 10 760 740,00

(грн)

1 2 3 4

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів
2 400 000,00

9900000000 Державний бюджет України 2 400 000,00

9900000000
Програма підготовки молоді Миргородської міської територіальної громади до військової служби 

і підтримки заходів мобілізації та територіальної оборони на 2024-2026 роки в новій редакції
2 100 000,00

9900000000

Програма співпраці та взаємодії Миргородської міської територіальної громади в особі 

Миргородської міської ради та Миргородської районної військової адміністрації в період воєнного 

стану на 2025 рік

300 000,00

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів
1 700 000,00

9900000000 Державний бюджет України 1 700 000,00

9900000000
Програма розвитку цивільного захисту Миргородської міської територіальної громади на 2024-

2026 роки в новій редакції
700 000,00

9900000000
Програма протидії та профілактики злочинності, забезпечення публічної безпеки і порядку в 

Миргородській міській територіальній громаді на 2025 рік
1 000 000,00

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 4 100 000,00

Х Х загальний фонд 2 400 000,00

Х Х спеціальний фонд 1 700 000,00

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Усього

Державний бюджет України

загальний фонд

спеціальний фонд

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Код Типової 

програмної 

класифікації 

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам

до рішення шістдесят другої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 11 липня 2025 року № 171

1656800000

(код бюджету)

Зміни міжбюджетних трансфертів на 2025 рік

Усього

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Код 

Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту

Обласний бюджет Полтавської області

Обласний бюджет Полтавської області

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію публічного інвестиційного проекту із виплати грошової 

компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2–5 частини 

першої статті 10-1 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», для осіб з 

інвалідністю I–II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під 

час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із 

забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у 

Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони 

України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв`язку з військовою агресією Російської Федерації 

проти України, визначених пунктами 11–14 частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових умов, за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Секретар міської ради                                            Олександр ГУРЖІЙ

Бюджет Великосорочинської сільської територіальної громади

Державний бюджет України

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках Програми відновлення 

України III

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

Інші субвенції з місцевого бюджету



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проекту, гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 2025 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2025 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3100000
Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради 
595 567,00

3110000
Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради 
595 567,00

1000 ОСВІТА 660 000,00

3111300 1300 0990
Будівництво освітніх установ та 

закладів
660 000,00

3111300 1300 0990
Будівництво освітніх установ та 

закладів

"Реконструкція вхідної групи 

Опорного закладу освіти 

"Миргородський ліцей "Лінгвіст" 

Миргородської міської ради 

Полтавської області" з відновленням 

мощення та влаштуванням 

благоустрою прилеглої території  по 

вул. Івана Білика, 4 в м. Миргород 

Полтавської області" Коригування

2023-2026 8 559 118,00 8 559 118,00 660 000,00 100,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ -64 433,00

3118240 8240 0380
Заходи та роботи з територіальної 

оборони
-64 433,00

3118240 8240 0380
Заходи та роботи з територіальної 

оборони

Реконструкція зовнішніх мереж 

системи каналізації нежитлової будівлі 

по вул. Шкільна, 38-А в с. Петрівці 

Миргородського району Полтавської 

області

2025-2025 350 000,00 350 000,00 -64 433,00 100,00

х х х УСЬОГО х х 8 909 118,00 8 909 118,00 595 567,00 х

Секретар міської ради                                                                    Олександр ГУРЖІЙ

(код бюджету)

Додаток 6

міської ради восьмого скликання

від 11 липня 2025 року № 170

капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2025 році

1656800000

до рішення шістдесят другої сесії 

ЗМІНИ ОБСЯГІВ



(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000
Виконавчий комітет Миргородської 

міської ради
-3 805 000,00 -4 228 000,00 423 000,00 423 000,00

0210000
Виконавчий комітет Миргородської 

міської ради
-3 805 000,00 -4 228 000,00 423 000,00 423 000,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я -3 995 000,00 -4 174 500,00 179 500,00 179 500,00

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню
-3 500 000,00 -3 679 500,00 179 500,00 179 500,00

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

Комплексна програма розвитку охорони здоров'я 

Миргородської міської територіальної громади на 

2024-2026 роки в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

35 від 26.01.2024 р.
-3 500 000,00 -3 679 500,00 179 500,00 179 500,00

0212111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, 

що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги

-495 000,00 -495 000,00 0,00 0,00

0212111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

Комплексна програма розвитку охорони здоров'я 

Миргородської міської територіальної громади на 

2024-2026 роки в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

35 від 26.01.2024 р.
-495 000,00 -495 000,00 0,00 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 190 000,00 -53 500,00 243 500,00 243 500,00

0217530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, 

телекомунікації та інформатики
190 000,00 -53 500,00 243 500,00 243 500,00

0217530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації 

та інформатики

Програма цифрового розвитку Миргородської міської 

територіальної громади на 2024 - 2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 

427 від 21.12.2023 р.
190 000,00 -53 500,00 243 500,00 243 500,00

0600000
Управління освіти, молоді та спорту 

Миргородської міської ради
311 920,00 311 920,00 0,00 0,00

0610000
Управління освіти, молоді та спорту 

Миргородської міської ради
311 920,00 311 920,00 0,00 0,00

1000 ОСВІТА 311 920,00 311 920,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 311 920,00 311 920,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти
Програма розвитку освіти Миргородської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 

412 від 21.12.2023 р.
311 920,00 311 920,00 0,00 0,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 0,00 0,00 0,00 0,00

Додаток 7

міської ради восьмого скликання

від 11 липня 2025 року № 170

1656800000

до рішення шістдесят другої сесії 

витрат бюджету Миргородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

Дата і номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата і номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд
Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

0615011 5011 0810

Проведення навчально-тренувальних 

зборів і змагань з олімпійських видів 

спорту

-72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів 

і змагань з олімпійських видів спорту

Програма розвитку фізичної культури і спорту 

Миргородської міської територіальної громади на 

2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 

413 від 21.12.2023 р.
-72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00

0615053 5053 0810

Фінансова підтримка на утримання 

місцевих осередків (рад) всеукраїнських 

об’єднань фізкультурно-спортивної 

спрямованості

72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

0615053 5053 0810

Фінансова підтримка на утримання місцевих 

осередків (рад) всеукраїнських об’єднань 

фізкультурно-спортивної спрямованості

Програма розвитку фізичної культури і спорту 

Миргородської міської територіальної громади на 

2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 

413 від 21.12.2023 р.
72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

0800000
Управління соціального захисту 

населення Миргородської міської ради
0,00 0,00 0,00 0,00

0810000
Управління соціального захисту 

населення Миргородської міської ради
0,00 0,00 0,00 0,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
0,00 0,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
0,00 0,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Комплексна програма соціального захисту населення 

Миргородської міської територіальної громади на 

2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 

418 від 21.12.2023 р.
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Комплексна програма реабілітації, інтеграції та 

соціального захисту Захисників/Захисниць України, 

та членів їх сімей Миргородської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 

419 від 21.12.2023 р.
-150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

3100000
Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради
8 663 356,00 2 268 688,00 6 394 668,00 6 175 168,00

3110000
Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради
8 663 356,00 2 268 688,00 6 394 668,00 6 175 168,00

1000 ОСВІТА -246 666,00 0,00 -246 666,00 -569 166,00

3111300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів -246 666,00 0,00 -246 666,00 -569 166,00

3111300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів

Програма будівництва, реконструкції, модернізації та 

капітального ремонту об’єктів інфраструктури і 

ремонтів об’єктів дорожньо-мостового господарства 

Миргородської міської територіальної громади на 

2024 - 2026 роки 

Рішення 47 сесії 8 скл. № 

72 від 07.03.2024 р.
-246 666,00 0,00 -246 666,00 -569 166,00



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата і номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд
Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 1 432 668,00 0,00 1 432 668,00 1 535 668,00

3112170 2170 0763 Будівництво закладів охорони здоров’я 1 432 668,00 0,00 1 432 668,00 1 535 668,00

3112170 2170 0763 Будівництво закладів охорони здоров’я

Програма розвитку цивільного захисту 

Миргородської міської територіальної громади на 

2024-2026 роки в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

11 від 26.01.2024 р.
-67 332,00 0,00 -67 332,00 -67 332,00

3112170 2170 0763 Будівництво закладів охорони здоров’я

Програма будівництва, реконструкції, модернізації та 

капітального ремонту об’єктів інфраструктури і 

ремонтів об’єктів дорожньо-мостового господарства 

Миргородської міської територіальної громади на 

2024 - 2026 роки 

Рішення 47 сесії 8 скл. № 

72 від 07.03.2024 р.
1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

3112170 2170 0763 Будівництво закладів охорони здоров’я

Програма з реалізації проєкту "Реконструкція будівлі 

поліклініки за адресою: вул.Гоголя, 149-А в 

м.Миргород Полтавської області" у рамках 

Надзвичайної кредитної програми для відновлення 

України в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

28 від 26.01.2024 р.
0,00 0,00 0,00 103 000,00

6000
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
2 268 688,00 2 268 688,00 0,00 0,00

3116020 6020 0620

Забезпечення функціонування 

підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги

1 546 923,00 1 546 923,00 0,00 0,00

3116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги

Комплексна програма розвитку житлово-

комунального господарства Миргородської міської 

територіальної громади на 2024 - 2026 роки у новій 

редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

25 від 26.01.2024 р.
1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

3116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги

Програма розвитку цивільного захисту 

Миргородської міської територіальної громади на 

2024-2026 роки в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

11 від 26.01.2024 р.
46 923,00 46 923,00 0,00 0,00

3116030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів
590 000,00 590 000,00 0,00 0,00

3116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Комплексна програма розвитку житлово-

комунального господарства Миргородської міської 

територіальної громади на 2024 - 2026 роки у новій 

редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

25 від 26.01.2024 р.
500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

3116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма цифрового розвитку Миргородської міської 

територіальної громади на 2024 - 2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 

427 від 21.12.2023 р.
90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

3116090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства
131 765,00 131 765,00 0,00 0,00



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата і номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд
Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

3116090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства

Комплексна програма розвитку житлово-

комунального господарства Миргородської міської 

територіальної громади на 2024 - 2026 роки у новій 

редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

25 від 26.01.2024 р.
131 765,00 131 765,00 0,00 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 3 522 000,00 0,00 3 522 000,00 3 522 000,00

3117670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання
3 522 000,00 0,00 3 522 000,00 3 522 000,00

3117670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання

Комплексна програма розвитку житлово-

комунального господарства Миргородської міської 

територіальної громади на 2024 - 2026 роки у новій 

редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

25 від 26.01.2024 р.
3 522 000,00 0,00 3 522 000,00 3 522 000,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 1 686 666,00 0,00 1 686 666,00 1 686 666,00

3118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони -64 433,00 0,00 -64 433,00 -64 433,00

3118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони

Програма підготовки молоді Миргородської міської 

територіальної громади до військової служби і 

підтримки заходів мобілізації та територіальної 

оборони на 2024-2026 роки в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

9 від 26.01.2024 р.
-64 433,00 0,00 -64 433,00 -64 433,00

3118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та 

охорони природних ресурсів
1 751 099,00 0,00 1 751 099,00 1 751 099,00

3118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів

Комплексна програма розвитку житлово-

комунального господарства Миргородської міської 

територіальної громади на 2024 - 2026 роки у новій 

редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

25 від 26.01.2024 р.
1 751 099,00 0,00 1 751 099,00 1 751 099,00

3700000
Фінансове управління Миргородської 

міської ради
4 100 000,00 2 400 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00

3710000
Фінансове управління Миргородської 

міської ради
4 100 000,00 2 400 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 2 100 000,00 2 400 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

2 100 000,00 2 400 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Програма підготовки молоді Миргородської міської 

територіальної громади до військової служби і 

підтримки заходів мобілізації та територіальної 

оборони на 2024-2026 роки в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

9 від 26.01.2024 р.
2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата і номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд
Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Програма співпраці та взаємодії Миргородської 

міської територіальної громади в особі 

Миргородської міської ради та Миргородської 

районної військової адміністрації в період воєнного 

стану на 2025 рік

Рішення 62 сесії 8 скл. № 

179 від 11.07.2025 р.
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Програма протидії та профілактики злочинності, 

забезпечення публічної безпеки і порядку в 

Миргородській міській територіальній громаді на 

2025 рік

Рішення 62 сесії 8 скл. № 

177 від 11.07.2025 р.
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Програма розвитку цивільного захисту 

Миргородської міської територіальної громади на 

2024-2026 роки в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

11 від 26.01.2024 р.
700 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00

Х Х Х УСЬОГО Х Х 9 270 276,00 752 608,00 8 517 668,00 8 298 168,00

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр ГУРЖІЙ


